Dirayet tefsirlerinde olduğu gibi müellif birinci fasılda, konu ile ilgili ayetlerin tefsirlerine yer vermiştir. İkinci fasılda konu ile ilgili kırk hadis derlenmiştir. Üçüncü fasılda başta İmam Gazali olmak üzere sufilerin kavillerine, dördüncü fasılda “seyyidi” şeklinde nitelendirdiği Muhyiddin Arabî’nin (ö. 638/1240) sözlerine ve son fasılda ise yine İmam Gazâlî’nin (ö. 505/1111) sözlerine yer vermiştir. Eserde Müslüman olmayanlara ve ehl-i bidate karşı takımlacak tavrın ne olacağına dair tavsiyeler bulunmaktadır. Eser 1991 yılında Bessâm Abdülvehhâb el-Câmî tarafından 1991 yılında Şam’da basılmıştır.

3.2. Şevâhidü’l-Hak

Manzum ve mensur eserlerinin yoğunluğunu daha ziyade Peygamber efendimizin (s.a.v.)

Eserine “tembih”lerle başlayan Nebhânî ne Vehhâbîlerden ne de diğer bidat fırkalarında hiç kimseyi tekfir etmediğini, hepsini Müslüman cemaat içinde dâhil olduklarını, küfre düşmediklerini ancak

¹¹ Nebhânî, *Sebîlu’n-necât*, 124.

doğru yoldan saptıkları için ehli bidat olarak kabul ettiğini ifade etmiştir. Hatta İbn Teymiye (ö. 728/1328) ve onun talebesi İbn Kayyim el-Cevziyye'nin (ö. 751/1350) "istigase"nin şirk olduğu yönündeki görüşleri ile mutlak şirki kastetmediklerini, riyanın "şirk" olarak kabul edilmesi örneğinde olduğu gibi şirkin derecelerini murad ettiklerini belirtmiştir. Hâlbuki onların takipçileri bundaki manayı anlamadıkları için "istigase" eden her Müslümanı şirk ile suçlamaktadırlar.